PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/10/2017; CONTRATANTE (CEDENTE): PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE ICÉM; PROCESSO: nº 101/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 051/2017;

CONTRATADA (CESSIONÁRIA): CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; ASSINATURA:

06/10/2017; OBJETO: Contratação de instituição financeira pública para cessão de

direitos creditórios decorrentes de compensações financeiras pela utilização de recursos

hídricos; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ R$ 412.024,38 (Quatrocentos e Doze Mil,

Vinte e Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 38 (trinta e oito)

meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA

DE MORAIS - Prefeita Municipal.